

## **Mikroprecision ApS**

Åkærvej 2  
3330 Gørløse

CVR-nr. 40289569

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 22. april 2022

---

Karsten Faurskov Danner  
Holm  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Mikroprecision ApS

Åkærvej 2

3330 Gørløse

CVR-nr.: 40289569

## Direktion

Karsten Faurskov Danner Holm

## Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive maskinfabrik samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 86.465 mod DKK 216.847 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 276.857.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>698.901</b>	<b>911.452</b>
Personaleomkostninger	1	-454.499	-535.529
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>244.402</b>	<b>375.923</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-130.816	-97.075
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>113.586</b>	<b>278.848</b>
Finansielle omkostninger	3	-2.459	-786
<b>Resultat før skat</b>		<b>111.127</b>	<b>278.062</b>
Skat af årets resultat	4	-24.662	-61.215
<b>Årets resultat</b>		<b>86.465</b>	<b>216.847</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til overført resultat	-27.935	103.847
<b>Årets resultat</b>	<b>86.465</b>	<b>216.847</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Goodwill		12.000	18.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>12.000</b>	<b>18.000</b>
Indretning af lejede lokaler		72.061	55.915
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		285.819	239.341
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>357.880</b>	<b>295.256</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>369.880</b>	<b>313.256</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		390.858	376.228
Andre tilgodehavender		22.917	31.250
<b>Tilgodehavender</b>		<b>413.775</b>	<b>407.478</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>260.199</b>	<b>383.693</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>673.974</b>	<b>791.171</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.043.854</b>	<b>1.104.427</b>

# Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		112.457	140.390
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>276.857</b>	<b>303.390</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	3.811	6.404
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.811</b>	<b>6.404</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Selskabsskat	4	25.255	62.362
Anden gæld		717.931	712.271
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>763.186</b>	<b>794.633</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>763.186</b>	<b>794.633</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.043.854</b>	<b>1.104.427</b>
Kontraktlige forpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	36.543	0	86.543
Overført via resultatdisponeringen		103.847	113.000	216.847
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>140.392</b>	<b>113.000</b>	<b>303.392</b>
Udbetalt udbytte		0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		-27.935	114.400	86.465
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>112.457</b>	<b>114.400</b>	<b>276.857</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	444.437	526.602
Andre omkostninger til social sikring	8.533	8.327
Øvrige personaleomkostninger	1.529	600
<b>I alt</b>	<b><u>454.499</u></b>	<b><u>535.529</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	6.000	6.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	124.816	91.075
<b>I alt</b>	<b><u>130.816</u></b>	<b><u>97.075</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	2.459	786
<b>I alt</b>	<b><u>2.459</u></b>	<b><u>786</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	62.362	6.404		
Betalt vedrørende tidligere år	-62.362			
Skat af årets resultat	27.255	-2.593	24.662	61.215
Betalt acontoskat	-2.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>25.255</b>	<b>3.811</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>24.662</b>	<b>61.215</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		3.811		
Kortfristede gældsforpligtelser	25.255			
<b>I alt</b>	<b>25.255</b>	<b>3.811</b>		

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	30.000	30.000	30.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-12.000	-12.000	-6.000
Årets afskrivninger	-6.000	-6.000	-6.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-18.000</b>	<b>-18.000</b>	<b>-12.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>	<b>18.000</b>



## Noter, fortsat

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	81.510	371.780	453.290	428.290
Tilgang i året	37.440	150.000	187.440	25.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>118.950</b>	<b>521.780</b>	<b>640.730</b>	<b>453.290</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-25.595	-132.439	-158.034	-66.959
Årets afskrivninger	-21.294	-103.522	-124.816	-91.075
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-46.889</b>	<b>-235.961</b>	<b>-282.850</b>	<b>-158.034</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>72.061</b>	<b>285.819</b>	<b>357.880</b>	<b>295.256</b>

### 7. Kontraktlige forpligtelser

	2021	2020
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leasing af maskiner. Leasingaftalerne er uopsigelig indtil 30/4 2023. Den resterende lejeforpligtelse udgør	442.499	1.007.924
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>442.499</b>	<b>1.007.924</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Karsten Faurskov Danner Holm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-068579600888

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-04-24 18:48:23 UTC

NEM ID 

## Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-04-25 06:00:55 UTC

NEM ID 

## Karsten Faurskov Danner Holm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-068579600888

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-04-25 06:22:06 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YMYV5-6V643-PY448-16TTI-MNXQD-FGIHM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>